
UCHWAŁA NR 259/XXXVI/2018
RADY GMINY W ROGOWIE

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. Poz. 121, poz. 650, poz. 1000 i poz. 1089) Rada Gminy w Rogowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres 30 lat  na rzecz Polskiej 
Spółki Gazownictwa sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie działki o nr  21/4 w obrębie geodezyjnym Rogów PGR, 
z przeznaczeniem pod budowę stacji LNG oraz ustala się stawkę rocznego czynszu dzierżawnego na kwotę 
3.000 złotych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Rogowie

Robert Góra

Id: D6887DEB-5EB3-480B-BA43-8E37656D0FFF. Podpisany Strona 1




